
 

Údaje aktuální ke dni: 29-03-2024 12:31

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/rumba-p-1605.html

  
Rumba

Cena 566.85 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 5 dnů

Katalogové číslo 1605

Výrobce SKOFF

Popis výrobku
LED svítidlo RUMBA pochází ze sbírky polský Skoff neobvyklé jméno Music Line. Výrobce dal názvy hudebních zařízení. Rumba
se vyznačuje protáhlého tvaru o rozměrech 15x4 cm. Společnost vytváří jako součást interdisciplinárního týmu, a proto
upozorňuje na mnoha funkcemi, které by měly mít robustní svítidlo s moderním jednoduchým designem.

Ledowy úsek modul Kryt je vyroben z hliníku a jeho barva se vyskytuje pouze. Podle uvážení, když si můžete vybrat barvu
vyzařovaného světla. K dispozici jsou čtyři varianty, od bílé až modré, červené a zelené.

Tvar a velikost tohoto zařízení umožňuje montáž prakticky v jakémkoliv místě. Paralelní připojení má tu výhodu, že v ideálním
případě hodí pro osvětlení chodeb, schodišť a stoupačky. To samé je ideální pro zvýraznění nábytek, včetně webových
stránek. Oddaní úspory, které nabízí LED diodami s využitím tohoto typu kování i světlo osvětlení na stěnách typické
dekorativní prvek. Spotřeba elektrické energie od 0,6 do 1 W, je pro takové použití, vynikající argument.

Další výhodou je vytrvalost - 50.000. hodin světla v kombinaci s zárukou 2 roky, produkt se stává konkurenceschopným a
zajištění plné náklady na osvětlení na hezkých pár let předtím, než budete muset nahradit svítidlo (nelze vyměnit LED modul v
tomto případě). Demontáž je jednoduchá, protože výrobek je připojen pomocí lepicí pásky nebo lepidla.

LED svítidlo
Výhody:
Dlouhá životnost - 50 000 h
Velmi nízká spotřeba energie
robustní konstrukce
Materiál: Hliník
Použití:
osvětlení chodeb
schody
schodišťové stoupaček
skleněné skříňky
zdobení stěn se světlem

Technická data
Napájecí napětí: 10 V DC
Světelný zdroj: LED
Instalace: pomocí samolepicí pásky nebo lepidlem
Krytí: IP 20
Typee připojení: paralelní
Doporučené zdroje: ZOL6, ZOL7, ZOL15, ZOL16

Obchodní údaje
Hmotnost zařízení: ... Rozměry přístroje: 150 x 40 mm
Záruční doba: 24 měs.

 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/rumba-p-1605.html


 

 

generováno aplikaci shopGold



 

 

 

Výrobek má další možnosti:

Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , Modrý , Zelená , cečervený
Voděodolný: IP20 , IP56 (+ 49.08 Kč )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

